CÂMERA DE VÍDEO E CONTROLADOR

1

CÂMERA DE VÍDEO 
PADRÃO BROADCAST 

COM LENTE
(com acessórios)

SONY BRC-H800

U 1 R$ 45.000,00 R$ 45.000,00

2 CONTROLADOR DE 
CÂMERA DOMO

SONY RM-IP10 U 1 R$ 11.500,00 R$ 11.500,00

PREÇO TOTAL DO GRUPO 1 (R$) R$ 56.500,00
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS

ITENS NÃO AGRUPADOS

4

SISTEMA DE 
TRANSMISSÃO ÓPTICO 

BIDIRECIONAL 
(TRANSCEPTOR)
(com acessórios)

BLACKMA
GIC

MINI 
CONVERTE
R OPTICAL 
FIBER 12G

+
1 (um) 
cordão 
óptico 

duplex de 
fibra 

monomodo, 
com, no 

mínimo, 5m 
de

compriment

[...]

PREÇO TOTAL
R$

s compatível 
com o 

módulo 
transceptor 
fornecido e 
a outra no 

formato 
SC/UPC.

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS

5

CONVERSOR DE 
FORMATO DE VÍDEO

BLACKMA
GIC

MINI 
CONVERTE

R
UPDOWNC
ROSS HD

U 15 R$ 1.166,00 R$ 17.490,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias (observar o disposto no Título 10 do Edital).